Егорьевский районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

30.06.2016 № 38                                                                       с. Новоегорьевское

	О демографической ситуации  в Его-рьевском районе в 2015 году и мерах по повышению рождаемости, снижению смертности населения

Заслушав информацию о демографической ситуации в Егорьевском районе в 2015 году и мерах по повышению рождаемости, снижению смертности населения, Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края решил:

1. Информацию о демографической ситуации в Егорьевском районе в 2015 году и мерах по повышению рождаемости, снижению смертности населения принять к сведению.

2. Ответственным исполнителям обеспечить выполнение Плана мероприятий по повышению рождаемости в Егорьевском районе Алтайского края на 2016-2018 годы и выполнение целевых показателей Муниципального плана мероприятий по снижению смертности в Егорьевском районе на 2016 год.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию районного Совета депутатов по социальной политике, законности, местному самоуправлению (И.В. Нагорный).

Глава района                                                                                           В.П. Абронов